
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 04 червня 2020 року № 180

м. Кропивницький

Про хід виконання обласної 
програми розвитку земельних 
відносин у Кіровоградській 
області на 2016-2020 роки

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Короговського  Михайла
Петровича — начальника відділу землеустрою та охорони земель Головного
управління  Держгеокадастру  у  Кіровоградській  області  про  хід  виконання
обласної програми розвитку земельних відносин у Кіровоградській області на
2016-2020 роки, постійна комісія установила, що на виконання передбачених
програмою заходів станом на 1 січня 2020 року  профінансовано 25,2 млн грн,
зокрема з місцевих бюджетів – 9,8 млн грн, інших джерел – 15,3 млн грн. З них
на охорону земель – 5,2 млн грн, інші джерела – 5,2 млн грн, інвентаризацію
земель  –  6,0  млн  грн  (місцеві  бюджети  –  5,3  млн  грн,  інші  джерела  –
794,0 тис.грн),  встановлення  та  зміну  меж  адміністративно-територіальних
утворень  –  1,8  млн  грн  (за  рахунок  місцевих  бюджетів);  інші  заходи  –
12,0 млн грн (з них місцеві бюджети – 2,6 млн грн, інші джерела – 9,3 млн грн).
Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  Головному  управлінню  Держгеокадастру  у
Кіровоградській області забезпечити у 2020 році виконання основних завдань
та заходів обласної програми розвитку земельних відносин у Кіровоградській
області на 2016-2020 роки відповідно до обсягів фінансування.

Голова постійної комісії М.Давидовський


